
Zápis ze zasedání  Rady MČ Praha-Dolní Počernice                                     Číslo:  152 

Zahájeno:   15.00 hod. 
Ukončeno: 16.00 hod. 
Přítomni:   p. Richter, Ing. Král, Bc. Nedvědil, Bc. Šroubek, Mgr. Hejdová-tajemnice ÚMČ 
Omluveni:  JUDr. Kšáda,  
Hosté:                                                  dne: 9. 5. 2018                                                           

 
 
152. 1 RMČ Praha – Dolní Počernice – předklad 800/18 

- s c h v a l u j e   Smlouvu o nájmu části pozemku parc.č. 622 o výměře 329 m2 a pozemku parc.č. 621             
o výměře 31,5 m2, vše v k.ú. Dolní Počernice se spol. JAMI GARDENS s.r.o. od 1. 6. 2018. 

H: 4/0/0  T: 1.6.18 Z: starosta 

  
 
152. 2 RMČ Praha – Dolní Počernice – čj. 873/18 

projednala materiál Aktualizace projektu monitoringu složek ŽP – stavba 511 – Dálnice D1 – Běchovice, 
zpracovaný spol. SUDOP PRAHA a.s. 
- v y d á v á   následující stanovisko: 
1) B.3 a B 3.1 – do monitoringu povrchové vody požadujeme zařadit Velký počernický rybník, který je v tomto 
případě hlavním recipientem pro odvod povrchových vod prostřednictvím Rokytky a Říčanského potoka jak 
v průběhu stavby, tak v průběhu jejího provozu, 
2) B.4.2 – do seznamu lokalizace monitoringu hluku požadujeme zařadit lokalitu Vinice v okolí křížení PO stavba 
510 s ul. Nad Rybníkem, 
3) B.5.2 – do monitoringu kvality ovzduší požadujeme zařadit lokalitu Vinice v okolí křížení PO stavba 510 s ul. 
Nad Rybníkem. 
- p o ž a d u j e   průběžné zasílání výstupů monitoringu stavby v průběhu všech dílčích období. 
       H: 4/0/0 
 
 

152. 3 RMČ Praha – Dolní Počernice – předklad 847/18 
- s c h v a l u j e   návrh na rozdělení příspěvku spol. Galstian&Galstian Group s.r.o. do rozpočtu MČ na r. 2018 
takto: 
povinný podíl MČ na dotaci z EU na rekonstrukci objektu čp. 25   623.000 Kč 
zajištění výběrového řízení na zhotovitele stavby čp. 25      24.000 Kč 
ostatní fin. prostředky budou prozatím převedeny do rezervy              1.353.000 Kč 
která bude přednostně využita např. na: 
- navýšení fin. prostředků na údržbu zeleně z důvodu rozšíření udržovaných ploch, 
- další náklady při rekonstrukci čp. 25, 
- úklid pozemku parc.č. 820/3 v k.ú.Dolní Počernice v ul. Českobrodská. 

H: 4/0/0       T: 2018  Z: starosta 
 
 

152. 4 RMČ Praha – Dolní Počernice – čj. 854/18 
- s c h v a l u j e   objednávku spol. ZAVOS s.r.o. na zajištění a organizaci výběrového řízení na dodavatele 
stavebních prací na akci Objekt údržby MČ Praha-Dolní Počernice – snížení energetické náročnosti veřejné 
budovy za cenu 24.200 Kč (včetně DPH), 
- s o u h l a s í  s oslovením těchto firem: 
RESO s.r.o., RENEX s.r.o., VHS Javorník – CZ s.r.o., ZEPRIS s.r.o. a E Systém Praha s.r.o. 

H: 4/0/0       T: 5/18  Z: tajemnice 
 
 

152. 5 RMČ Praha – Dolní Počernice  
bere na vědomí: 
- Záznam z jednání, konaného dne 26. 4. 2018 ohledně stavby č. 8548 – Kanalizační sběrač H – prodloužení do 
Běchovic, etapa 0002 – stoka H2 Běchovická – čj. 829/18 
- Zápis z jednání KSZB ze dne 23. 4. 2018. 
 
 

152. 6 RMČ Praha – Dolní Počernice – čj. 830/18 
projednala žádost spol. Galstian&Galstian invest s.r.o., 
- s o u h l a s í   s provedením překopu asfaltové komunikace ve vjezdu do zdravotního střediska z ul. Národních 
hrdinů spol. Galstian&Galstian invest s.r.o. za účelem zbudování el. přípojky pro etapu „B“ lokality „Nová Úpická“ 
tak, aby byla po celou dobu zachována dopravní obslužnost areálu zdravotního střediska, chráněné dílny a 
kuchyně MŠ DUHA a následně byla komunikace uvedena do původního stavu. 
        H: 4/0/0    Z: Ing. Král 
 

 

152. 7 RMČ Praha – Dolní Počernice – čj. 853/18 
bere na vědomí návrh spol.  Galstian&Galstian Group s.r.o. dodatku č. 2 k Dohodě o spolupráci ze dne 19. 2. 
2010 ve znění dodatku č. 1 ze dne 30. 10. 2014, 
- p o v ě ř u j e   tajemnici ÚMČ rozesláním tohoto návrhu JUDr. Baladové a všem členům RMČ ke zpracování 
vyjádření do 31. 5. 2018.     H: 4/0/0       T: ihned          Z: tajemnice 

 
 

 



 
 
 
152. 8 RMČ Praha – Dolní Počernice – čj. 814/18 

- p o v ě ř u j e   tajemnici ÚMČ zpracováním vyčíslení finančních nákladů na zimní údržbu v období 2018/2019 
s ohledem na připravované navýšení ceny zimní pohotovosti spol. Framaka s.r.o.. 
        H: 4/0/0  T: 6/2018 Z: tajemnice 
 
 

152. 9 RMČ Praha – Dolní Počernice – předklad 866/18 
projednala požadavek p. Pavlase na zajištění úklidu pozemku MČ parc.č. 820/3 v ul. Českobrodská, který 
s pozemkem p. Pavlase sousedí. 
- s c h v a l u j e   objednávku pro spol. KONTEJNERY Novák s.r.o. na přistavení kontejneru za účelem úklidu 
pozemku parc.č. 820/3 v k.ú. Dolní Počernice.  H: 4/0/0  T: 5/2018 Z: tajemnice 

 
 
152. 10 RMČ Praha – Dolní Počernice – čj. 815/18 
 projednala žádost Mgr. Elišky Richterové, 

- s c h v a l u j e   zveřejnění záměru na pronájem radničního klubu v suterénu čp. 10 v termínu od 7. 7. do 31. 8. 
2018 za účelem pořádání příměstského prázdninového tábora Mgr. Elišce Richterové. 
        H: 4/0/0  T: ihned  Z: tajemnice 

 
152. 11 RMČ Praha – Dolní Počernice – čj. 796/18 
 projednala žádost p. Jany Lenkové, 

- k o n s t a t u j e,   že MČ nemá k dispozici žádné vhodné prostory k pronájmu pro potřeby žadatelky. 
       H: 4/0/0             

 
 
152. 12 RMČ Praha – Dolní Počernice – čj. 804/18 
 projednala žádost spoL. BOHEMIATEL s.r.o., 

- p o v ě ř u j e   stavební odd. ÚMČ vypracováním návrhu konkrétních podmínek pro vydání stanoviska           
pro rozhodnutí o umístění stavby „Připojení objektů FTTS Praha Dolní Počernice – 1. stavba na síť TMCZ“ a 
jejich předložením na příští zasedání RMČ.   H: 4/0/0  T: 15.5.18 Z: Ing. Král 

 
 
 
152. 13 RMČ Praha – Dolní Počernice – čj. 798/18 
 projednala žádost Odboru hospodaření s majetkem MHMP, 

- p o v ě ř u j e   majetkové odd. ÚMČ zajištěním podrobnějších informací k předložené žádosti. 
        H: 4/0/0  T: 15.5.18 Z: tajemnice 

 
 
 
 
zapsala: Mgr. Hejdová 
 


